

# Colex ApS

Skamlingvejen 113  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Charlotte Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Colex ApS  
Skamlingvejen 113  
6091 Bjert

e-mailadresse: info@colex.dk

CVR-nr: 39146851

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service inden for vedvarende energi, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 11.025. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i 2020 og forventer ligeledes en reetablering af egenkapitalen indenfor en årsrække. Ledelsen har et tilstrækkelig kapitalberedskab og derfor aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>512.947</b>	<b>259.030</b>
Lønninger .....		-250.000	-333.364
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.460	-4.164
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>258.487</b>	<b>-78.498</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-247.462	-1.260
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.025</b>	<b>-79.758</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.025</b>	<b>-79.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.025	-79.758
<b>I alt .....</b>		<b>11.025</b>	<b>-79.758</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Varer under fremstilling .....		1.180.885	1.053.485
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.180.885</b>	<b>1.053.485</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.649	22.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.685	3.008
Andre tilgodehavender .....		19.250	0
Periodeafgrænsningsposter .....		14.364	21.582
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.948</b>	<b>47.582</b>
Likvide beholdninger .....		60.262	35.818
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.350.095</b>	<b>1.136.885</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.350.095</b>	<b>1.136.885</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-68.733	-79.758
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.733</b>	<b>-29.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.955	30.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.337.873	1.135.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.368.828</b>	<b>1.166.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.368.828</b>	<b>1.166.643</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.350.095</b>	<b>1.136.885</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-79.758	-29.758
Årets resultat .....		11.025	11.025
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-68.733	-18.733

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Usikkerhed ved going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i 2020 og forventer ligeledes en reetablering af egenkapitalen indenfor en kort årrække. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets ultimative anpartshaver om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret. Ultimativ anpartshaver har finansieret en del af selskabets drift i opstartsfasen. Det er aftalt, at ultimativ anpartshaver står tilbage for kreditorer i 2020, og at ultimativ anpartshaver ikke vil kræve sit tilgodehavende helt eller delvist indfriet i 2020, samt at lånet ikke afvikles, før selskabet har midler til dette. På grundlag af selskabets forventninger til det kommende regnskabsår, herunder forudsætninger om at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab, aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Selskabet har indgået leasingaftale omkring operationel leasing af varebil. De årlige leasingydelse andrager 33 t.kr. med en restløbetid på 35 mdr. Restleasingforpligtelsen udgør 130 t.kr. Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CoEs ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber. I den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mm. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CoES ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1